
挨  拶 

 

梅雨の候、皆様方におかれましてはますますご清栄

のこととお喜び申し上げます。日頃よりソフトテニス

の振興に絶大なるご尽力を賜り心よりお礼申し上げ

ます。 

さて、平成 30年 6月 10日に開催されました(公財)

日本ソフトテニス連盟定時評議員会で理事 23 名が選

出され、会長、副会長、専務理事、常務理事が別表の

ように決まりました。 

私は、前期に引き続き会長を拝命し、今後 2年間は

皆様方のご協力を得て、日本ソフトテニス連盟の業務

を執行する事になりました。 

 さて、これからの 2年間は、少子高齢化社会におけ

る会員の確保対策や国際振興への対応、そして明日のソフトテニス界を担うジュニア

層への積極的な支援等々、課題は山積であります。 

皆様方のお力添えを得まして、関係者の方々から信頼の得られる運営が出来ますよ

う、誠心誠意努力を重ねる所存であります。 

重ねまして皆様方のご協力をお願い申し上げまして挨拶とさせて頂きます。 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 理事・監事 

（平成 30年 6月 10日～平成 32年定時評議員会まで） 

 

※平成 30年 6月 10日現在（役職ごとの五十音順 敬称略） 

会   長 安道 光二 
    

副 会 長 笠井 達夫 津田 誠 星野 博 
  

専務理事 野際 照章 
    

常務理事 安藤 正美 北本 英幸 丹崎 健一 
  

理   事 石川 雅利 井上 光子 上山 親子 大房 裕司 越智 朗 

 
川島 登 川西  斎 神崎 公宏 木原 晴彦 篠邉  保 

 
佐藤 健司 白水 厚二 霊池 恵量 山下 晴海 和歌浦 京子 

監   事 井上 清一 鈴木 正彦 山本  毅 
  

 


